

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Športový areál ZŠ Plickova - 2.etapa-prípočet_odpočet zmien-zadanie 06_2024

JKSO:
Miesto: Bratislava-Rača

KS:
Dátum: 17.9.2024

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava-Rača

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BBAU s.r.o.

IČO: 51085097
IČ DPH: SK2120612505

Projektant:
STECHO construction, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Mgr. Ivan Sládek

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 023,70
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	7 023,70	1 404,74
Cena s DPH v EUR			8 428,44

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

0

Stavba:

Športový areál ZŠ Plickova - 2.etapa-prípočet_odpočet zmien-zadanie 06_2024

Miesto:

Bratislava-Rača

Dátum:

17.09.2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rača

Projektant:

STECNO CONSTRUCTION,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Ivan Sládek

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		7 023,70	8 428,44
SO 04_1A_20 24	SO 04.1 Zavlažovací systém - prípočet zmien 09/2024	7 023,70	8 428,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Plickova - 2.etapa-prípočet_odpočet zmien-zadanie 06_2024

Objekt:

SO 04_1A_2024 - SO 04.1 Zavlažovací systém - prípočet zmien 09/2024

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rača

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

STECHO construction, s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Ivan Sládek

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.09.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 023,70

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

5 959,31

20,00%

1 191,86

Cena s DPH

v EUR

8 428,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Plickova - 2.etapa-prípočet_odpočet zmien-zadanie 06_2024

Objekt:

SO 04_1A_2024 - SO 04.1 Zavlažovací systém - prípočet zmien 09/2024

Miesto:		Dátum:	17.09.2024
Objednávateľ:	Mestská časť Bratislava-Rača	Projektant:	SIECHU
Zhotoviteľ:	BBAU s.r.o.	Spracovateľ:	Mgr. Ivan Sládek
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	7 023,70
D1 - POSTREKOVAČE A PRÍSLUŠENSTVO	441,74
D1.1 - Postrekovače	303,60
D1.2 - Flexi napojenie postrekovačov	138,14
D2 - CENTRÁLNY OVLÁDACÍ SYSTÉM	466,32
D2.1 - Ovládacia jednotka	425,60
D2.2 - Senzor počasia	40,72
D4 - POTRUBIE A PRÍSLUŠENSTVO	936,85
D4.1 - POTRUBIE (+ TVAROVKY)	649,62
D4.2 - UZATVÁRACIE ARMATÚRY	224,22
D4.3 - VENTILOVÉ ŠACHTICE	63,01
D6 - ZEMNÉ PRÁCE	3 862,32
D - Vonkajší vodovod	1 064,39

ROZPOČET

Stavba:							
Športový areál ZŠ Plickova - 2.etapa-prípočet_odpočet zmien-zadanie 06_2024							
Objekt:							
SO 04_1A_2024 - SO 04.1 Zavlažovací systém - prípočet zmien 09/2024							
Miesto:				Dátum:			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
Mestská časť Bratislava-Rača				SIECHU			
BBAU s.r.o.				Mgr. Ivan Sládek			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 023,70
D	D1	POSTREKOVAČE A PRÍSLUŠENSTVO					441,74
D	D1.1	Postrekovače					303,60
1	K	POS01	ref.Postrekovač 1804SAM*	ks	8,000	14,01	112,08
2	M	POS02	ref.Postrekovač 1804SAM*	ks	8,000	10,60	84,80
3	K	POS03	Tryska ref.RVAN*	ks	8,000	4,22	33,76
4	M	POS04	Tryska ref.RVAN*	ks	8,000	9,12	72,96
D	D1.2	Flexi napojenie postrekovačov					138,14
5	K	FNP01	KolienkoSBE-075 na hadicu SPXFLEX*	ks	18,000	0,30	5,40
6	M	FNP02	KolienkoSBE-075 na hadicu SPXFLEX*	ks	18,000	0,30	5,40
7	K	FNP03	Teflónová páska 1/2"x 12 m	ks	4,000	0,38	1,52
8	M	FNP04	Teflónová páska 1/2"x 12 m	ks	4,000	0,38	1,52
9	K	FNP05	Navrtávací Zosilnený potrubie 40/50x3/4"	ks	11,000	4,10	45,10
10	M	FNP06	Navrtávací Zosilnený potrubie 40/50x3/4"	ks	11,000	7,20	79,20
D	D2	CENTRÁLNY OVLÁDACÍ SYSTÉM					466,32
D	D2.1	Ovládacia jednotka					425,60
11	K	COS01	Ovládacia jednotka EST ME XL*	ks	1,000	104,00	104,00
12	M	COS02	Ovládacia jednotka EST ME XL*	ks	1,000	321,60	321,60
D	D2.2	Senzor počasia					40,72
13	K	SP01	Rain senzor RSD Bex*	ks	1,000	16,80	16,80
14	M	SP02	Rain senzor RSD Bex*	ks	1,000	23,92	23,92
D	D3	KÁBLOVÉ VEDENIE					252,08
15	K	KV005	Vodotesný konektor DBRY-6*	ks	3,000	3,52	10,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	KV006	Vodotesný konektor DBRY-6*	ks	3,000	3,44	10,32
17	K	KV007	M+D El.inštalračný materiál	ks	1,000	231,20	231,20
D D4 POTRUBIE A PRÍSLUŠENSTVO							936,85
D D4.1 POTRUBIE (+ TVAROVKY)							649,62
18	K	PAP011	HDPE 32x3 PN 10	m	73,000	1,77	129,21
19	M	PAP012	HDPE 32x3 PN 10	m	73,000	1,87	136,51
20	K	PAP013	Tvarovky	ks	9,000	0,81	7,29
21	M	PAP014	Tvarovky	ks	9,000	0,79	7,11
22	K	PAP019	LDPE 16x1,5mm PN6	m	10,000	0,26	2,60
23	M	PAP020	LDPE 16x1,5mm PN6	m	10,000	0,29	2,90
24	K	PAP017	Tvarovky	ks	6,000	0,81	4,86
25	K	PAP021	Kvapkové potrubie RB DRIPLINE*	m	80,000	1,60	128,00
26	M	PAP022	Kvapkové potrubie RB DRIPLINE*	m	80,000	2,08	166,40
27	K	PAP023	M+D Bodce pre uchytenie kvap.potrubia	ks	100,000	0,30	30,00
28	M	PAP018	Tvarovky	ks	6,000	0,79	4,74
29	K	PAP026	Chránička kopoflex 40mm*	m	30,000	0,50	15,00
30	M	PAP027	Chránička kopoflex 40mm*	m	30,000	0,50	15,00
D D4.2 UZATVÁRACIE ARMATÚRY							224,22
31	K	UZA01	Závlahový elektroventil 100-DV F*	ks	2,000	72,00	144,00
32	M	UZA02	Závlahový elektroventil 100-DV F*	ks	2,000	20,09	40,18
33	K	UZA03	M+DTeflónova niť Tangit* (80)	ks	1,000	8,80	8,80
34	K	UZA04	Holendrový T kus	ks	2,000	5,60	11,20
35	M	UZA05	Holendrový T kus	ks	2,000	5,69	11,38
36	K	UZA06	Holendrová redukcia nárubok	ks	1,000	7,22	7,22
37	M	UZA07	Holendrová redukcia nárubok	ks	1,000	1,44	1,44
D D4.3 VENTILOVÉ ŠACHTICE							63,01
38	K	VŠ01	Ventilová šachtica RB VB-JUMBO*	ks	1,000	30,01	30,01
39	M	VŠ02	Ventilová šachtica RB VB-JUMBO*	ks	1,000	33,00	33,00
D D6 ZEMNÉ PRÁCE							3 862,32
40	K	06.00.01	Vyhĺbenie ryhy pre potrubie a ovládacích káblov v hornine 3-4 vrátane odvozu prebytočného výkopku	m	74,000	15,12	1 118,88
41	K	06.00.02	Zásyp a hutnenie ryhy pre potrubie	m	74,000	9,78	723,72
42	K	06.00.03	Ostatné zemné práce	ks	1,000	945,00	945,00
43	K	460030082	Odstránenie dlažby	m2	22,000	4,84	106,48
44	K	460030083	Osadenie dlažby	m2	22,000	12,30	270,60
45	K	460030070	Búranie povrchov z betónu vrstvy do 20 cm	m2	10,000	11,99	119,90
46	K	460030081	Rezanie škáry v asfalte, alebo v betóne zariadením na rezanie škár	m	21,000	4,22	88,62
47	K	717002	Vytrhanie obrubníkov	m	2,000	3,23	6,46
48	K	717002	Osadenie obrubníkov	m	2,000	9,23	18,46
49	K	717001	Betónové lôžko zo suchého betónu (B20/8)	m3	1,000	103,00	103,00
50	K	7170012	Presun hmôt	%	43,000	8,40	361,20
D Vojkajší vodovod							1 064,39
51	K	722263414	Montáž vodomeru	ks	1,000	98,20	98,20
52	M	3882232000	Vodomer DN 32	ks	1,000	251,44	251,44
53	K	07.09.12	Príslušenstvo k vodomeru (filter, vypúšťací ventil, uzáver, koleno, odbočka na potrubie)	kpl	1,000	545,00	545,00
54	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 32	ks	1,000	145,00	145,00
55	K	998722000	Presun hmôt	%	33,000	0,75	24,75